РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От  28  января  2021 г.
г. Малоархангельск
	[bookmark: _GoBack] №  55/326-РС

 Принято на  55  заседании
 районного Совета народных  депутатов

Об итогах оперативно-служебной
 деятельности ОМВД России по
Малоархангельскому району за 12 месяцев  2020  года

Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1.Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Малоархангельскому району за 12 месяцев  2020 года  принять к сведению (прилагается).

         2.   Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов                              А. И. Писарева

Исполняющий  обязанности
Главы Малоархангельского района                                    А.В. Кусков